
ERINO NUNE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 044/2024 de 02 de setembro 2024

Ementa: Designa Vereadores

para a Comissão da Câmara

Municipal de Lagoa Grande - РЕ

e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

1º Designa Vereadores para compor a Comissão de Educação Trismo

Esporte e Cultura da Câmara Municipal de Lagoa Grande PE, com os seguinte

Vereadores:

JUVANILSON DA SILVA RESENDE

FERNANDO ANGELIM ALVES

ALTAMIR GOMES DE SÁ

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

JOSÉ ESTEVÃO BARBOSA

Presidente Interino da Câmara Municipal de Lagoa Grande

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS

QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI
REGULARMENTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO
PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE-PE

NESTA DATA,

LÁGOA GRANDE/PE: 22109120
AALAO5-A

ASSINATURA PO SEGRETÁRIOAdeildo
Camara Municipal de Lagoa Grande

Cargo: Secretario
Portaria: 009/2011

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000-3869 9172

1


